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XIX  Niedziela  Zwykła – 8. VIII. 2021 r.

W tym tygodniu nasze parafialne sprawy będzie wspierać na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 5.

.Spotkania w ciągu tygodnia: – we wtorek i środę: o 19.00 wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej.

.W sobotę 14 sierpnia, wspomnienie św. Maksymiliana Marii Kolbego, dzień modlitwy za pomordowanych w obozach, więzieniach i

łagrach.W niedziele za tydzień, 15 sierpnia, uroczystość Wniebowzięcia NMP (Matki Bożej Zielnej). Po każdej Mszy św.

błogosławieństwo zbóż, ziół i owoców. Uroczystość ta jest dla katolików nakazana tj. tego dnia mamy obowiązek być na Mszy św. a

nieobecność, bez poważnej przyczyny, w te uroczystości na liturgii z Kościołem jest wykroczeniem względem miłości Pana Boga –

traktowanym w kategorii grzechu, który trzeba wyznać przy spowiedzi. Uroczystości nakazane poza niedzielami:  1) – 1 stycznia –

Nowy Rok;  2) – 6 stycznia – Objawienie Pańskie /Trzech Króli/;

3) – Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej /Boże Ciało/; 4) – 15 sierpnia – Wniebowzięcie NMP;

5) – 1 listopada – Wszystkich Świętych; 6) – 25 grudnia – Narodzenie Pańskie /Boże Narodzenie.

.Dla członków KŻR i tylko dla nich, tego dnia przysługuje możliwość uzyskania odpustu, pod zwykłymi warunkami..

.W dniach 17-19 sierpnia odbędzie się Exodus Młodych – Spotkanie Młodzieży, w Górecku Kościelnym. Tegorocznym hasłem są słowa:

„Chodź i zobacz”. Gośćmi będą nimi: ks. Bp Marian Rojek, Tomasz Wolny, Michał Koterski, Iga i Konrad Grzybowscy, RapBraders,

NiemaGotu, Gospel Rain i inni. Wszelkie informacje i szczegółowy program oraz formularz zgłoszeniowy są dostępne na stronie

internetowej: exodusmlodych.pl.

.6 sierpnia ruszyła internetowa Edycja Rekolekcji BEATYFIKACJA33 to propozycja związana z beatyfikacją Prymasa Stefana

Wyszyńskiego oraz siostry Elżbiety Róży Czackiej. Celem jest m.in:

– praktyczna realizacja głównej myśli duszpasterskiej Prymasa Stefana Wyszyńskiego

– poznanie nauczania Siostry Elżbiety Róży Czackiej

– duchowe przygotowanie do wydarzenia beatyfikacji

– wprowadzenie na drogę formacji kształtującą postawę służby (odpowiedzialność za parafię oraz zaangażowanie w ewangelizację)

– przygotowanie do całkowitego oddania się Panu Jezusowi przez Maryję jako duchowy owoc beatyfikacji. Wszystko to znajdziemy na

stronie internetowej: www.beatyfikacja33.pl.

.

Na początku września organizuje się pielgrzymka z Zamościa do sanktuariów Podlasia. Szczegóły w zakrystii i na tablicach ogłoszeń.

. Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zap?a?!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Jak mogliśmy zauważyć ruszyły dalsze

prace budowlane przy domu parafialnym, niestety pogoda stwarza dodatkowe trudności.

.Po Mszy św. możemy nabyć nowy numery „Niedzieli”, „Gościa niedzielnego” jest także nowy numer miesięcznika „Egzorcysta”.

.Serdecznie pozdrawiamy wczasowiczów, odpoczywających w naszym mieście i okolicy, życzymy im miłego i spokojnego pobytu, a
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nasze bezpieczeństwo od zła duchowego i fizycznego, a zwłaszcza podróżujących, polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty

Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha *  bądź naszą obroną. * Oby go Bóg

pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz

ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.
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